
T 12/1 Hf
Specialista na důkladné a efektivní čištění v letadlech: Vysavač na vysávání suchých nečistot T 

12/1 Hf pracuje s napětím používaným na palubě letadel po celém světě (110 V, 400 Hz).

1 2 3 4

1

2

3

4

 Specialista na čištění kabin letadel

 Vysavač T 12/1 Hf pracuje s napětím používaným na palubě letadel 

po celém světě a je vybavený kabelem o délce 25 m. Dokonalý pro 

čištění letadel.

 Filtr HEPA pro čistý odpadní vzduch

 Volitelný filtr HEPA zajišťuje hygienicky čistý odpadní vzduch bez 

znečišťujících pevných částic.

 Hlavní filtrační koš

 Velký stálý hlavní filtr z pratelného nylonu zajišťuje optimální 

odlučování prachu. Provoz vysavače je tak možný s filtračním 

sáčkem i bez něj.

 Ovládání pomocí nožního spínače

 Bez namáhavého ohýbání.

T 
1

2
/1

 H
f,
 1

.3
5

5
-1

4
7.

0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3



T 
1

2
/1

 H
f,
 1

.3
5

5
-1

4
7.

0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

T 12/1 Hf

 Napětí používané na palubě letadel 110 Volt a 400 Hz
 Kabel o délce 25 m
 Ergonomický nožní pedál

Technické údaje
Objednací číslo  1.355-147.0

EAN kód  4054278190921

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 110 / 400

Množství vzduchu l/s 53

Podtlak mbar / kPa 240 / 24

Objem nádrže l 12

Příkon W 900

Standardní jmenovitý průměr   DN 32

Délka kabelu m 25

Hladina hluku dB 62

Hladina akustického výkonu dB 78

Hmotnost kg 7,8

Rozměry (D x Š x V) mm 410 × 315 × 340

Vybavení
Sací hadice m 2,5 / s kolenem

Sací trubka kusy × m 2 × 0,5 / Kov

Teleskopická sací trubka  
Filtrační sáček kusy 1 / Vliesový filtrační vak

Kombinovaná podlahová hubice  
Materiál nádrže  Plast

Clipsystém k prodloužení hadic  
Ochranná třída  II

Trvalý filtrační koš  Nylon

  Obsaženo v objemu dodávky.     



T 12/1 HF
1.355-147.0

1 2 3 4

T 
1

2
/1

 H
f,
 1

.3
5

5
-1

4
7.

0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

Objednací 
číslo Množství Cena

Filtry odpadního vzduchu

Standardní filtr odpadního vzdu-
chu

1 6.414-802.0 3 kusy Standardní filtr odpadního vzduchu a defuzor ke snížení 
filtrovaného pracovního vzduchu. Z pěnového materiálu.



Ochranný filtr motoru 2 6.414-611.0 5 kusy Ochranný filtr motoru, výměnný vlies, je třeba vyměnit při 
silnějším znečištění



Koše hlavního filtru

Trvalý hlavní filtrační koš 3 4.731-011.0 1 kusy Plastový rám se zesíleným vliesem, prací do 40°C. 
Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Fleecové filtrační sáčky 4 6.904-315.0 10 kusy Třívrstvé vliesové filtrační sáčky mimořádně odolné proti 
protržení, třída prachu M. V porovnání s papírovými filtrač-
ními sáčky nabízí vliesová konstrukce dvakrát až třikrát 
větší objem naplnění. Standard pro T 10/1 a T 12/1.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



T 12/1 HF
1.355-147.0

1 2 3–4 5 6 7

T 
1

2
/1

 H
f,
 1

.3
5

5
-1

4
7.

0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Šířka Cena

Koleno, plast

Plastové koleno pro profi vysava-
če

1 4.408-051.0 1 kusy DN 32   Plast se svorkovým systémem C-32. 

Kombi hubice (suché vysávání)

Kombi hubice pro T vysavače (DN 
32)

2 6.907-410.0 1 kusy 32 280 mm Plast, ID 32, přepínatelné. 

Parketová hubice 3 2.889-196.0 1 kusy 35 360 mm Hubice na parkety s velkou pracovní šířkou. 
Parkettová hubice 4 2.889-197.0 1 kusy 35 300 mm 
Sací trubky, kov

Sací trubka pro T vysavače (DN 
32)

5 6.906-618.0 1 kusy 32   500 mm Kovová sací trubka (DN 32, délka 0,5 m) s černým plasto-
vým potahem je vhodná jako doplňkové prodloužení, napří-
klad při vysávání stropů.



Spárové hubice

Štěrbinová hubice 6 2.889-130.0 1 kusy 35 210 mm Plastová štěrbinová hubice 
Hubice na čalounění

Hubice na čalounění NW 35 7 6.905-998.0 1 kusy DN 35   Plastová hubice na čalounění v DN 35. 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



T 12/1 HF
1.355-147.0

1

T 
1

2
/1

 H
f,
 1

.3
5

5
-1

4
7.

0
, 2

0
2
1
-1

1
-0

3

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Délka Cena

Sací hadice (Clip-System)

Sací hadice 1 4.440-911.0 1 kusy DN 32   2,5 m 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


